



Niklas Noonii

## Lindlöven föll mot Surahammar

**Publicerad:** 30 september 2012

**Författare:** Björn Sundström

---

**Det fina spelet från i onsdags, när Lindlöven gjorde sin bästa match för säsongen, var som bortblåst i kvällens match mot Surahammar när hemmalaget föll med 2-4.**

Lindlöven började första perioden hyfsat piggt och får matchens första numerära överläge när Surahammar åker på första utvisningen. Lindlöven skapar några skapliga skottlägen men har sen genom hela matchen svårt att nyttja de powerplay-lägen som dyker upp. Matchens prestation står Karl-Anton Ivarsson i Surahammar för, när han vid 0-1 målet dribblar sig genom hemmalagets försvar innan han snyggt sätter upp upp den i bortre krysset.

Surahammar kliver upp och forecheckar högt i Lindlövens försvarszon och stressar hemmalagets uppspel som har svårt att hitta rätt. Allt som oftast fastnar attackerna vid offensiv blå linje eller så hamnar Löven nere i hörnen. När Dick Ahlström reducerar gästernas ledning till 1-2 18:22 in i andra perioden hoppas man hemmalaget ska tända till, men det kändes lite som att ridån gick när Surahammar replikerar mindre än en

minut senare till 1-3.

I tredje perioden så spelar gästerna bara av perioden men hinner även öka på till 1-4 innan Lindlöven fastställer slutresultatet till 2-4 genom mål av Simon Jellvert.

- Vi var inte där idag, konstaterar Staffan Tholsson Lindlövens tränare.
- Vi hade nog kunnat spela tills vaktmästarna släcker ljuset sent i kväll och ändå inte kommit ikapp, fortsätter Staffan lite skämtsamt.

Samtidigt vill inte Staffan förringa Surahammars insats, utan menar att det var bästa laget som man mött hittills.

- Det kändes som att vi var på väg in i matchen när vi gör 1-2, men deras snabba replik kändes som lite av matchbollen. Skottet tar på målvakten Philip Ödmarks axel och studsar rakt upp och trillar in bakom honom, det var dom berömda marginalerna som inte var med i dag.

- Vi får inte gräva ner oss för det här, vi är fortfarande med och hugger på en Allettan plats, avslutar Staffan.

Skottstatistik: 37-31 (14-9, 11-13, 12-9)

Publik: 249

---

Källa: LindeNytt.com

<https://lindenytt.com/nyheter/lindloven-foll-mot-surahammar/>